

C E N N I K

Nazwa wyrobu	Średnia waga jednej sztuki wyrobu	Średnia cena za jedną sztukę / połówkę wędliny	Cena brutto za jeden kilogram
Wędliny dojrzewające – wędzone			
Szynka Pruska	0,500 kg	38,00 zł / 1 szt.	76,00 zł / 1 kg
Szynka Pruska - Połówka	0,250 kg	19,00 zł / 0,5 szt.	76,00 zł / 1 kg
Szynka Mistrza Jacka	1,625 kg	156,00 zł / 1 szt.	96,00 zł / 1 kg
Szynka Mistrza Jacka - Połówka	0,813 kg	78,00 zł / 0,5 szt.	96,00 zł / 1 kg
Szynka Mistrza Jacka - Ćwiartka	0,406 kg	39,00 zł / 0,25 szt.	96,00 zł / 1 kg
Schab Barona	0,600 kg	42,00 zł / 1 szt.	70,00 zł / 1 kg
Schab Barona - Połówka	0,300 kg	21,00 zł / 0,5 szt.	70,00 zł / 1 kg
Baleron Pruski	0,314 kg	22,00 zł / 1 szt.	70,00 zł / 1 kg
Bekon	0,444 kg	24,00 zł / 1 szt.	54,00 zł / 1 kg
Wędliny dojrzewające – suszone			
Wołowina Jarla	0,167 kg	30,00 zł / 1 szt.	180,00 zł / 1 kg
Wołowina Hebe	0,167 kg	30,00 zł / 1 szt.	180,00 zł / 1 kg
Kaczka Mazurska	0,133 kg	20,00 zł / 1 szt.	150,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Oschła	0,244 kg	19,00 zł / 1 szt.	78,00 zł / 1 kg
Szynczak	0,182 kg	20,00 zł / 1 szt.	110,00 zł / 1 kg
Schab Szlachecki	0,263 kg	21,00 zł / 1 szt.	80,00 zł / 1 kg
Połędwiczka Borowa	0,208 kg	25,00 zł / 1 szt.	120,00 zł / 1 kg
Kąsek Żebrowy	0,149 kg	11,00 zł / 1 szt.	74,00 zł / 1 kg
Wędzonki			
Zrazówka	0,613 kg	38,00 zł / 1 szt.	62,00 zł / 1 kg
Zrazówka - Połówka	0,306 kg	19,00 zł / 0,5 szt.	62,00 zł / 1 kg
Szynka Wędzona	0,542 kg	32,00 zł / 1 szt.	59,00 zł / 1 kg
Szynka Wędzona - Połówka	0,271 kg	16,00 zł / 0,5 szt.	59,00 zł / 1 kg
Schab Wędzony	0,633 kg	38,00 zł / 1 szt.	60,00 zł / 1 kg
Schab Wędzony - Połówka	0,317 kg	19,00 zł / 0,5 szt.	60,00 zł / 1 kg
Baleron Wędzony	0,733 kg	44,00 zł / 1 szt.	60,00 zł / 1 kg

Baleron Wędzony - Połówka	0,367 kg	22,00 zł /	0,5 szt.	60,00 zł / 1 kg
Boczek Wędzony	0,500 kg	29,00 zł /	1 szt.	58,00 zł / 1 kg
Słonina Wędzona	0,250 kg	11,00 zł /	1 szt.	44,00 zł / 1 kg

Kiełbasy wędzone

Kiełbasa Cesarza	0,386 kg	27,00 zł /	1 szt.	70,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Książęca	0,607 kg	34,00 zł /	1 szt.	56,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Królewska Sucha	0,674 kg	58,00 zł /	1 szt.	86,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Królewska Sucha - Połówka	0,337 kg	29,00 zł /	0,5 szt.	86,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Królewska	0,828 kg	48,00 zł /	1 szt.	58,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Królewska - Połówka	0,414 kg	24,00 zł /	0,5 szt.	58,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Pazia Sucha	0,338 kg	27,00 zł /	1 szt.	80,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Pazia	0,630 kg	29,00 zł /	1 szt.	46,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Drakana (produkt okazjonalny)	0,265 kg	26,00 zł /	1 szt.	98,00 zł / 1 kg

Specjały Bastionu Smaku

Przysmak Dziadka	0,200 kg	10,00 zł /	1 szt.	50,00 zł / 1 kg
Kiełbasa Giermka	1,000 kg	38,00 zł /	1 szt.	38,00 zł / 1 kg
Omasta Warmińska	0,200 kg	8,00 zł /	1 szt.	40,00 zł / 1 kg
Omasta Warmińska w Słoju	0,400 kg	24,00 zł /	1 szt.	60,00 zł / 1 kg
Paczka up. - Dojrzewające przysmaki		110,00 zł /	1 szt.	
Paczka up. - Wędzonki i inne frykasy		110,00 zł /	1 szt.	

Wysyłka

Koszty wysyłki na terenie Polski wynosi 16zł.

Koszty wysyłki do EU uzależnione są od wyboru docelowego kraju, adresu.